
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 10/01/2023 KIT UFFICIO SRL 813.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

2 10/01/2023 ARGO SOFTWARE s.r.l. 160.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

3 10/01/2023 PC CENTER BERGAMO SRL 40.15 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

4 10/01/2023 RobyOne S.r.l. 725.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

5 16/01/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

6 16/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 8962.30 04|04|021 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Hardware

7 16/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 304.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

8 16/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 10.34 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

9 16/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 112.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

10 16/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 192.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

11 16/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 32.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

12 16/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 70.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

13 16/01/2023 ARGO SOFTWARE s.r.l. 2707.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

14 23/01/2023 AMATI LAURA 200.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

15 23/01/2023 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 575.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

16 25/01/2023 RUOPOLI RAFFAELE 95.39 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

17 25/01/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

35.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

18 25/01/2023 CHIARAMENTE SRL 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

19 25/01/2023 ELETTROSERVIZI SRL 144.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

20 26/01/2023 VINCENZI DEBORAH 258.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

21 26/01/2023 AMATI LAURA 289.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

22 31/01/2023 IRIDEOS S.P.A. 323.04 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

23 31/01/2023 LE LIBRERIE SRL 11.90 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

24 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.49 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

25 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 33.88 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

26 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 12.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

27 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 11.90 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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28 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 31.80 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

29 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1.53 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

30 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 105.88 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

31 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 38.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

32 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 37.19 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

33 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 139.11 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

34 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1.49 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

35 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 102.97 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

36 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 37.44 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

37 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 36.17 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

38 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 96.64 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

39 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 71.07 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

40 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 31.68 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

41 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 126.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

42 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 595.54 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

43 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 179.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

44 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 35.20 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

45 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 8.83 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

46 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 159.50 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

47 06/02/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

50.55 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

48 06/02/2023 PRINK SPA 264.44 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

49 15/02/2023 MENHIR COMPUTERS di Paoloni Angela 1188.68 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

50 15/02/2023 TARVISIUM STAMPA S.R.L.S. 618.75 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

51 23/02/2023 C2 SRL 505.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

52 03/03/2023 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 80.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

53 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 111.25 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

54 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 136.13 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

55 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 261.51 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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56 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 58.18 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

57 07/03/2023 IRIDEOS S.P.A. 134.71 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

58 09/03/2023 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "M. PLANCK" 190.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

59 09/03/2023 CORAL VALENTINA 1160.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

60 09/03/2023 350 TESORERIA CENTRALE 523.71 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

61 10/03/2023 DILEO MARIA FRANCESCA 155.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

62 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1.05 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

63 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 72.60 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

64 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 26.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

65 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 25.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

66 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 117.20 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

67 21/03/2023 BIBLIO S.R.L. 90.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

68 23/03/2023 CHIP SPACE SRL 418.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

69 23/03/2023 PLURIASS S.r.l. 299.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

70 23/03/2023 RANDO TERESA 2411.76 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

71 28/03/2023 IRIDEOS S.P.A. 89.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

72 28/03/2023 EDUGAMMA SRL 120.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

73 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 588.24 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

74 30/03/2023 IRIDEOS S.P.A. 52.53 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

75 30/03/2023 BASSETTO & C. S.r.l. 744.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

76 04/04/2023 TAIA SNC 58.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

77 04/04/2023 EDILVERDE S.R.L. 118.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

78 04/04/2023 PLURIASS S.r.l. 4615.02 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

79 04/04/2023 PLURIASS S.r.l. 60.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

80 04/04/2023 PLURIASS S.r.l. 249.98 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

81 04/04/2023 PLURIASS S.r.l. 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

82 04/04/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 16.80 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

83 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 29.64 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

84 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 19.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

85 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 91.96 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
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86 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 26.40 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

87 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 19.58 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

88 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 11.56 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

89 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 163.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

90 13/04/2023 GRUPPO SPAGGIARI S.P.A. PARMA 88.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

91 13/04/2023 GIUSEPPE TONIOLO SRL 3667.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 18/04/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

93 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 366.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 26.07 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

95 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 12.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

113 18/05/2023 GRUPPO SPAGGIARI S.P.A. PARMA 56.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

114 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 12.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

111 18/05/2023 eurocovet srl 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 45.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

109 18/05/2023 EFFEDI S.R.L. 50.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

110 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 11.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 18/05/2023 TREVISO SOTTERRANEA 324.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 18/05/2023 FEDERVIAGGI DI VIANELLO FEDERICO & C. SNC 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 45.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 18/05/2023 BUTTERFLY ARC SRL 643.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 18/05/2023 IRIDEOS S.P.A. 171.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

104 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 37.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 18/05/2023 COPY LINE SNC DI CERNIC E CASCIANO 315.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

102 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 69.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 18/05/2023 BIANCHI INGROSSO SRL 2414.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

98 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 506.67 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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116 18/05/2023 LABORATORIO DELL'IMMAGINARIO SCIENTIFICO 352.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 18/05/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

28.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

96 18/05/2023 Casa Editrice Scolastica Lombardi S.r.l. 223.75 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

117 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 49.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 18/05/2023 COPY LINE SNC DI CERNIC E CASCIANO 630.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

100 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 138.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 18/05/2023 SYSTEM LINE SRL 300.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

119 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 18/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 4131.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

121 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 901.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 18/05/2023 FEDERVIAGGI DI VIANELLO FEDERICO & C. SNC 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

124 18/05/2023 FEDERVIAGGI DI VIANELLO FEDERICO & C. SNC 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 80.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 18/05/2023 AUTOSERVIZI PATTARO SRL - BUS OPERATOR 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 19/05/2023 PALAZZO DELLA SALUTE SRL 1200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 19/05/2023 ISTHAR SOCIETà COOPERATIVA SOCIALE 488.93 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 19/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 10.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

131 19/05/2023 POLISPORTIVA CASIER SSD a R.L. 327.87 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 19/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 72.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 24/05/2023 MONDO TOURS S.R.L. 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 24/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

135 24/05/2023 BALDOIN S.R.L. 2750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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136 24/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 275.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

137 30/05/2023 IRIDEOS S.P.A. 147.34 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

138 30/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 32.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 30/05/2023 CAMPUSTORE SRL 18441.30 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

140 30/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 4057.09 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

141 07/06/2023 UNIVERSITA' DI PADOVA - CENTRO DI ATENEO PER I MUSEI
DELL'UNIVERSITA'

75.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 07/06/2023 ALCEDO SOCIETA' COOPERATIVA 170.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 07/06/2023 SOC. AGR. DONADEL AND MARANGON 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 07/06/2023 ATVO S.P.A 1425.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 142.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 08/06/2023 COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI 685.71 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 08/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 34.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 08/06/2023 GRASSI UFFICIO SRL 864.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

149 08/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 190.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 08/06/2023 BALDOIN S.R.L. 380.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 08/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 38.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

152 08/06/2023 BALDOIN S.R.L. 830.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 08/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 83.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

154 08/06/2023 MARTIGNAGO SNC DI MARIGNAGO MARIO 750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 08/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 75.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

156 20/06/2023 eurocovet srl 1030.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 20/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 103.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

158 20/06/2023 U.T.P.U.L.L. EXPRESS SRL 3920.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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159 20/06/2023 BOSCO DELLA SERRAGLIA SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA'
SEMPLICE

580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 20/06/2023 INDEX EDUCATION ITALIA S.R.L. U.S. 406.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

161 20/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 89.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

162 20/06/2023 2F CATANIA S.R.L. 2049.18 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

163 20/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 450.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

164 20/06/2023 I.C. 2 SERENA 282.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

165 22/06/2023 SOCIETA' COOPERATIVA GIUSEPPE TONIOLO CONSCIO 127.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

166 22/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 28.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

167 22/06/2023 FEDERVIAGGI DI VIANELLO FEDERICO & C. SNC 1800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 22/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 180.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

169 22/06/2023 PASIN LAURA 872.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

170 28/06/2023 AMATI LAURA 163.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

171 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 155.27 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

172 28/06/2023 DARU' ORIANA 83.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

173 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 104.34 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

174 28/06/2023 VINCENZI DEBORAH 177.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

175 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 221.72 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

176 28/06/2023 SCATTOLIN SILVIA 760.19 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

177 28/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 720.30 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

178 28/06/2023 SOOD SONIA 3280.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni
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179 30/06/2023 UNIVERSITA' DI PADOVA - AREA FINANZA E
PROGRAMMAZIONE - AFiP

336.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

180 30/06/2023 UNIVERSITA' DI PADOVA - AREA FINANZA E
PROGRAMMAZIONE - AFiP

134.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 04/07/2023 PANTANELLA  SABRINA 11.10 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

182 04/07/2023 CASARIN MONIA 41.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

183 04/07/2023 FORMATO DANIELA 15.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

184 04/07/2023 SARTOR MICHELA 13.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

185 04/07/2023 VISCUSO PAOLO 110.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

186 04/07/2023 ZANCHI MARIA GIOVANNA 10.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

187 04/07/2023 GIOVANNETTI JESSICA 45.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

188 04/07/2023 DE NADAI GIUSEPPE 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

189 04/07/2023 FRAGANO LARA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

190 04/07/2023 ZORZI ALESSANDRA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

191 04/07/2023 ZORZI ALESSANDRA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

192 04/07/2023 LUCCHESE PAOLO 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

193 04/07/2023 LISI CLAUDIA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

194 04/07/2023 NARDELOTTO MARCO 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

195 04/07/2023 DAL BO IRENE 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

196 04/07/2023 FEDATO  ELISA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

197 04/07/2023 ZANIN DARIO 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

198 04/07/2023 BIASUZZI VALENTINA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

199 04/07/2023 MOTTA ROBERTO 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

200 04/07/2023 RIGO SABRINA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

201 04/07/2023 SPERANDIO STEFANO 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

202 04/07/2023 DURIGON MARA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

203 04/07/2023 MIORELLI ROBERTA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

204 04/07/2023 MILAN ARIANNA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

205 04/07/2023 CALEARO NAUSICA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

206 04/07/2023 TROLESE TIFFANY 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

207 04/07/2023 PAVAN DANIELA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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208 04/07/2023 CAMERINI RACHELE 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

209 04/07/2023 CIPOLOTTI MANUEL 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

210 04/07/2023 ROMANO FABIANA 28.70 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

211 04/07/2023 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. 1583.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

212 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 348.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

213 04/07/2023 IRIDEOS S.P.A. 159.38 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

214 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 35.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

215 04/07/2023 GRUPPO SPAGGIARI S.P.A. PARMA 72.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

216 04/07/2023 F.LLI STEFANATO S.N.C. 2589.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

217 04/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 129.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

218 19/07/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

219 19/07/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 24.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

220 20/07/2023 TREVISO SOTTERRANEA 78.69 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

221 20/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 17.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

222 20/07/2023 ATVO S.P.A 1600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

223 20/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 160.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

224 28/07/2023 GHERI DI GHESINI B. & RICCATO P. SNC 159.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

225 28/07/2023 BASSETTO & C. S.r.l. 372.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

226 28/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 81.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

227 28/07/2023 GHERI DI GHESINI B. & RICCATO P. SNC 2982.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

228 28/07/2023 GHERI DI GHESINI B. & RICCATO P. SNC 606.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

229 28/07/2023 IRIDEOS S.P.A. 155.49 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

230 28/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 34.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

231 28/07/2023 AD3 COMUNICAZIONE DI MARCO SPEZZAMONTE 340.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

232 28/07/2023 BRESOLIN MARCO 110.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

233 29/07/2023 COPY LINE SNC DI CERNIC E CASCIANO 630.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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234 29/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 138.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

235 29/07/2023 COPY LINE SNC DI CERNIC E CASCIANO 315.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

236 29/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 69.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

237 04/08/2023 BIANCHI INGROSSO SRL 290.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

238 04/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 63.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

239 04/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 230.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

240 04/08/2023 STAMPAPRINT SRL 1046.66 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

241 24/08/2023 GRASSO SEBASTIANO 195.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

242 24/08/2023 ZANELLA MANUEL 106.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

243 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 228.27 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

244 24/08/2023 RUOPOLI RAFFAELE 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

245 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 112.99 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

246 24/08/2023 SARTORETTO MONICA 206.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

247 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 257.77 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

248 24/08/2023 BATTAGLION SARA 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

249 24/08/2023 BIASIORI SARA 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

250 24/08/2023 GRACIS SUSANNA 51.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

251 24/08/2023 MODUGNO MARIA ANNA 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

252 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 233.95 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

253 24/08/2023 DALLA GIUSTINA FRANCESCA 536.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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254 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 508.44 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

255 24/08/2023 BARBERIO ANNA 122.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

256 24/08/2023 RASERA LORENA 88.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

257 24/08/2023 RUOPOLI RAFFAELE 102.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

258 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 323.53 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

259 24/08/2023 CESTARO ROSANNA 95.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

260 24/08/2023 RUOPOLI RAFFAELE 95.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

261 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 180.78 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

262 24/08/2023 DE SANTIS MATTEO 979.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

263 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 900.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

264 24/08/2023 DE ZUZIO ELENA 1454.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

265 24/08/2023 MASIN RAFFAELLA 333.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

266 24/08/2023 MATTIELLO LAURA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

267 24/08/2023 SALMASO MANUELA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

268 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 2146.71 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

269 24/08/2023 COZZUOL LETIZIA 171.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

270 24/08/2023 DE SANTIS MATTEO 930.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

271 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1013.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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272 24/08/2023 QUINTO VICTOR MANUEL 1920.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

273 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 684.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

274 24/08/2023 BULZATTI ALBERTO 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

275 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 135.59 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

276 24/08/2023 MASIN RAFFAELLA 158.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

277 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 150.11 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

278 24/08/2023 D'ANGELO VALERIA 310.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

279 24/08/2023 TURCOTTE LORENZO 262.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

280 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 542.33 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

281 24/08/2023 RIZZA CONCETTO PAOLO 204.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

282 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 193.69 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

283 24/08/2023 CIRILLO VINCENZO 2425.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

284 24/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 3090.73 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

285 20/11/2023 INDEX EDUCATION ITALIA S.R.L. U.S. 683.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

286 20/11/2023 IRIDEOS S.P.A. 89.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

287 30/11/2023 COPY LINE SNC DI CERNIC E CASCIANO 630.00 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

288 07/12/2023 ISTITUTO FABIO BESTA - TREVISO 637.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

289 11/12/2023 IRIDEOS S.P.A. 142.77 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

290 11/12/2023 IRIDEOS S.P.A. 89.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

291 11/12/2023 IRIDEOS S.P.A. 21.82 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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292 11/12/2023 COPY LINE SNC DI CERNIC E CASCIANO 315.00 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

293 12/12/2023 COOPERATIVA SOCIALE NUOVI ORIZZONTI 720.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

294 12/12/2023 GRUPPO SPAGGIARI S.P.A. PARMA 1402.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

295 12/12/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

7.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

296 13/12/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

39.51 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

297 13/12/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

77.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

298 13/12/2023 GRUPPO SPAGGIARI S.P.A. PARMA 154.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

299 13/12/2023 IRIDEOS S.P.A. 146.66 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

300 13/12/2023 IRIDEOS S.P.A. 35.23 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

301 13/12/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

51.79 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

302 13/12/2023 SOCIETA' COOPERATIVA GIUSEPPE TONIOLO CONSCIO 389.38 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

303 13/12/2023 ENTE PARCO NATURALE DOLOMITI FRIULANE 798.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

304 14/12/2023 GECOPRINT DI ELISABETTA MOMESSO D.I. 856.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

305 14/12/2023 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 1800.40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

306 14/12/2023 BONAVENTURA EXPRESS srl 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

307 14/12/2023 EDUGAMMA SRL 280.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

308 14/12/2023 EDUGAMMA SRL 70.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

309 14/12/2023 BASSETTO & C. S.r.l. 372.00 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

310 14/12/2023 BARDELLE MAURO 961.92 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

311 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 19.58 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

312 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 150.26 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

313 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 138.60 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

314 14/12/2023 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 7137.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

315 14/12/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

316 14/12/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 45.60 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
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317 20/12/2023 CASABONA NICOLETTA 113.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

318 30/12/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 8.40 05|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

Data 22/05/2024
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